
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 904 від 12.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 12.12.2024
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
Про внесення змін до наказу 

    Міністерства культури та стратегічних  
комунікацій України від 14.11.2024 № 820 
 

На виконання розпорядження Президента України від 09 травня 2024 року  
№ 51 «Про призначення грантів Президента України молодим діячам у галузі 
театрального, музичного, циркового, образотворчого мистецтва, а також молодим 
письменникам і майстрам народного мистецтва для створення і реалізації творчих 
проєктів», відповідно до Указу Президента України від 20 жовтня 1998 року  
№ 1152  «Про державну підтримку культури і мистецтва в Україні» (зі змінами), 
Плану роботи Міністерства культури та стратегічних комунікацій України на 2024 
рік, затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 16 січня 2024 року № 13 (із змінами), листа Обласної комунальної 
установи «Чернівецька обласна філармонія імені Дмитра Гнатюка» від 29.11.2024 
№ 334 (вх. реєстрацій МКСК від 03.12.2024 № 31320/06-24) 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України від 14.11.2024 № 820 «Про гранти Президента України майстрам 
народного мистецтва для створення і реалізації творчих проектів» такі зміни: 

додаток викласти у редакції, що додається. 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

КУРОЧЕНКА О.І. 
 
В. о. Міністра                                                                           Галина ГРИГОРЕНКО 
                                               


